
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TERAMO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TEEE84501E - TERAMO NOE' LUCIDI                          36               0                 0                 0                

     TEEE833018 - TERAMO SAN GIUSEPPE                         57               0                 0                 0                

     TEEE83801B - VILLA VOMANO                                40               0                 4                 0                

     TEEE83201C - TERAMO DE IACOBIS                           39               1                 0                 0                

     TEEE83101L - SC. PRIMARIA "G. SERRONI"                   29               0                 4                 0                

     TEEE83203E - OSPEDALE "MAZZINI"                           1               0                 0                 0                

     TEEE82201T - ALBA ADRIATICA CAPOLUOGO                    39               1                 5                 0                

     TEEE834014 - ATRI CAPOLUOGO                              31               0                 4                 0                

     TEEE834025 - OSPEDALE S.LIBERATORE                        1               0                 0                 0                

     TEEE820016 - PRIMARIA BELLANTE CAPOLUOGO                 22               0                 5                 0                

     TEEE82301N - CAMPLI CAPOLUOGO                            23               0                 3                 0                

     TEEE82401D - CASTELLALTO CAPOLUOGO                       41               0                 3                 0                

     TEEE81001G - CELLINO ATTANASIO CAPOLUOGO                 17               0                 1                 0                

     TEEE821012 - CIVITELLA DEL TRONTO CAPOLUOGO              30               0                 4                 0                

     TEEE841017 - GIULIANOVA PIAZZA DELLA LIBERTA             31               0                 0                 0                

     TEEE84402Q - DON MILANI                                  40               1                 0                 0                

     TEEE84001B - MARTINSICURO P.ZA CAVOUR                    44               0                 6                 0                

     TEEE82904Q - SCUOLA PRIMARIA "A. BAFILE"                 31               0                 0                 0                

     TEEE825019 - MOSCIANO SANT'ANGELO CAPOLUOGO              30               0                 1                 0                

     TEEE826015 - NERETO CAPOLUOGO                            41               0                 2                 0                

     TEEE83501X - NOTARESCO CAPOLUOGO                         32               0                 0                 0                

     TEEE83601Q - SCERNE  PINETO                              49               0                 0                 0                

     TEEE842013 - ROSETO VIA D'ANNUNZIO                       42               0                 0                 0                

     TEEE84301V - ROSETO VIA PIEMONTE                         41               0                 0                 0                

     TEEE83001R - ANCARANO CAPOLUOGO                          48               0                 6                 0                

     TEEE83701G - PIANACCE                                    48               0                 6                 0                

     TEEE056012 - CONVITTO NAZIONALE                           3               0                 0                 0                

     TEEE82802T - LIDO                                        29               0                 4                 0                

     TEEE813013 - COLONNELLA CAPOLUOGO                        47               1                13                 0                

     TEEE81602G - CASTIGLIONE M.R. - CAPOLUOGO                26               0                 3                 0                

     TEEE819034 - ISOLA CAPOLUOGO                             32               0                 4                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TEEE84501E - TERAMO NOE' LUCIDI                           2               0                 0                 0                

     TEEE833018 - TERAMO SAN GIUSEPPE                          1               0                 0                 0                

     TEEE834014 - ATRI CAPOLUOGO                               1               0                 0                 0                

     TEEE820016 - PRIMARIA BELLANTE CAPOLUOGO                  1               0                 0                 0                

     TEEE842013 - ROSETO VIA D'ANNUNZIO                        1               0                 0                 0                

     TEEE83701G - PIANACCE                                     2               0                 1                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TERAMO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TEEE83801B - VILLA VOMANO                                 1               0                 0                 0                

     TEEE83201C - TERAMO DE IACOBIS                            1               0                 0                 0                

     TEEE82201T - ALBA ADRIATICA CAPOLUOGO                     2               0                 0                 0                

     TEEE834014 - ATRI CAPOLUOGO                               1               0                 0                 0                

     TEEE82301N - CAMPLI CAPOLUOGO                             2               0                 0                 0                

     TEEE81001G - CELLINO ATTANASIO CAPOLUOGO                  1               0                 0                 0                

     TEEE821012 - CIVITELLA DEL TRONTO CAPOLUOGO               1               0                 1                 0                

     TEEE841017 - GIULIANOVA PIAZZA DELLA LIBERTA              1               0                 0                 0                

     TEEE82904Q - SCUOLA PRIMARIA "A. BAFILE"                  1               0                 0                 0                

     TEEE825019 - MOSCIANO SANT'ANGELO CAPOLUOGO               1               0                 0                 0                

     TEEE84301V - ROSETO VIA PIEMONTE                          1               0                 0                 0                

     TEEE813013 - COLONNELLA CAPOLUOGO                         1               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TEEE84501E - TERAMO NOE' LUCIDI                           7               0                 0                 0                

     TEEE833018 - TERAMO SAN GIUSEPPE                          8               0                 0                 0                

     TEEE83801B - VILLA VOMANO                                 4               0                 0                 0                

     TEEE83201C - TERAMO DE IACOBIS                            8               0                 0                 0                

     TEEE83101L - SC. PRIMARIA "G. SERRONI"                    6               0                 0                 0                

     TEEE82201T - ALBA ADRIATICA CAPOLUOGO                     7               0                 0                 0                

     TEEE834014 - ATRI CAPOLUOGO                               6               0                 0                 0                

     TEEE820016 - PRIMARIA BELLANTE CAPOLUOGO                  3               0                 0                 0                

     TEEE82301N - CAMPLI CAPOLUOGO                             3               0                 0                 0                

     TEEE82401D - CASTELLALTO CAPOLUOGO                        5               0                 0                 0                

     TEEE81001G - CELLINO ATTANASIO CAPOLUOGO                  1               0                 0                 0                

     TEEE821012 - CIVITELLA DEL TRONTO CAPOLUOGO               4               0                 1                 0                

     TEEE841017 - GIULIANOVA PIAZZA DELLA LIBERTA              6               0                 0                 0                

     TEEE84402Q - DON MILANI                                   5               0                 0                 0                

     TEEE84001B - MARTINSICURO P.ZA CAVOUR                    11               0                 0                 0                

     TEEE82904Q - SCUOLA PRIMARIA "A. BAFILE"                  5               0                 0                 0                

     TEEE825019 - MOSCIANO SANT'ANGELO CAPOLUOGO               7               0                 0                 0                

     TEEE826015 - NERETO CAPOLUOGO                             9               0                 0                 0                

     TEEE83501X - NOTARESCO CAPOLUOGO                          5               0                 0                 0                

     TEEE83601Q - SCERNE  PINETO                               8               0                 0                 0                

     TEEE842013 - ROSETO VIA D'ANNUNZIO                        5               0                 0                 0                

     TEEE84301V - ROSETO VIA PIEMONTE                          9               0                 0                 0                

     TEEE83001R - ANCARANO CAPOLUOGO                          10               0                 2                 0                

     TEEE83701G - PIANACCE                                     9               0                 1                 0                

     TEEE82802T - LIDO                                         6               0                 0                 0                

     TEEE813013 - COLONNELLA CAPOLUOGO                         9               0                 2                 0                

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TERAMO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TEEE81602G - CASTIGLIONE M.R. - CAPOLUOGO                 1               0                 0                 0                

     TEEE819034 - ISOLA CAPOLUOGO                              4               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TEEE84501E - TERAMO NOE' LUCIDI                           1               0                 0                 0                

     TEEE83801B - VILLA VOMANO                                 1               0                 0                 0                

     TEEE83101L - SC. PRIMARIA "G. SERRONI"                    1               0                 0                 0                

     TEEE82201T - ALBA ADRIATICA CAPOLUOGO                     1               0                 0                 0                

     TEEE834014 - ATRI CAPOLUOGO                               1               0                 0                 0                

     TEEE82301N - CAMPLI CAPOLUOGO                             1               0                 0                 0                

     TEEE821012 - CIVITELLA DEL TRONTO CAPOLUOGO               1               0                 0                 0                

     TEEE841017 - GIULIANOVA PIAZZA DELLA LIBERTA              1               0                 0                 0                

     TEEE84402Q - DON MILANI                                   2               0                 0                 0                

     TEEE84001B - MARTINSICURO P.ZA CAVOUR                     1               0                 0                 0                

     TEEE826015 - NERETO CAPOLUOGO                             1               0                 0                 0                

     TEEE83501X - NOTARESCO CAPOLUOGO                          1               0                 0                 0                

     TEEE83601Q - SCERNE  PINETO                               2               0                 1                 0                

     TEEE842013 - ROSETO VIA D'ANNUNZIO                        1               0                 0                 0                

     TEEE84301V - ROSETO VIA PIEMONTE                          1               0                 0                 0                

     TEEE83001R - ANCARANO CAPOLUOGO                           1               0                 1                 0                

     TEEE83701G - PIANACCE                                     2               0                 0                 0                

     TEEE82802T - LIDO                                         1               0                 0                 0                

     TEEE81602G - CASTIGLIONE M.R. - CAPOLUOGO                 1               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: QN  CARCERARIA                                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TEEE700014 - CASA CIRC.CASTROGNO                          1               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TECT70000Q - CENTRO TERRITORIALE N.1 TERAMO               3               0                 0                 0                

     TECT70100G - CENTRO TERRITORIALE 3 SILVI                  2               0                 1                 0                

     TECT70200B - CENTRO TERRITORIALE 2 NERETO                 3               0                 2                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


